
ZARZĄDZENIE NR 208/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w sprawie planu finansowego budżetu Gminy na rok 2021
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego

odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020r.,
poz. 713) i art. 249 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy na 2021 rok obowiązujący od I stycznia 2021 roku
w zakresie zadań zleconych gminie określonych w Uchwale Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2021, w zakresie:

1/ Planu finansowego dochodów na 2021 r. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych jst ustawami, zgodnie z Zał. Nr 1,

2/ Planu finansowego wydatków na 2021 r. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych jst ustawami, zgodnie z Zał. Nr 2.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

1_f;;
gr 2mi.3rZ W€ĄnCZU

Id: 0C52B48A-5576-4980-B27 1-B77780 1 23C 13. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/VIII/2020
Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Plan finansowy dochodów na 2021 rok z tytułu realizacji zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami

Dz. Roz. Par.
Plan[1] 12] [3]

14]750 -Administracja publiczna
195 59575011 - Urzędy wojewódzkie
195 595201 O - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 195 595oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 86575101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 865201 D - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 4 865oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
852 - Pomoc społeczna

88 70085219 - Ośrodki pomocy społecznej
3 700201 O - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 3 700oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 000201 O - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 85 000oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
855 - Rodzina

32 389 00085501 - Świadczenie wychowawcze
26 440 000
26 440 000

206 O - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne I 5 030 000rentowe z ubezpieczenia społecznego

201 O - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 5 030 000oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
85504 - Wspieranie rodziny

885 000201 D - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 885 000oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 34 000osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

34 000

URM1STRZ

mgr Kazimierz
arzczuc

201 O - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej-„_„-I -.; /„. I,,,.-. „;„- „;„-„-.„-„-„\

V

Id: 0C52B48A-5576-4980-B27 I -B7”7”780 123Cl 3. uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2O8JVIH/2020
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 28 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków na 2021 rok z tytutu realizacji zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami

Dz. Roz. Par.
[1] [2] [3]
750 - Administracja publiczna

75011 - Urzędy wojewódzkie
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników
411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

- 421 0-Zakup materiałów i wyposażenia
751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne
412 O - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
417 0- Wynagrodzenia bezosobowe

852 - Pomoc społeczna
85219 - Ośrodki pomocy społecznej

311 O - Świadczenia społeczne
421 D - Zakup materiałów i wyposażenia

85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne
412 D - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
417 O - Wynagrodzenia bezosobowe

855 - Rodzina
85501 - Świadczenie wychowawcze

___________

311 O - Świadczenia spoleczne
401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników

_______

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne

______

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
430 O - Zakup usług pozostałych

______

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne irentowe z ubezpieczenia społecznego
311 O - Świadczenia społeczne

________

411 0- Składki na ubezpieczenia społeczne
421 O - Zakup materialów i wyposażenia
430 O - Zakup usług pozostałych
444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
470 O - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

85504 -Wspieranie rodziny
311 O - Świadczenia społeczne

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
opiekunów

TJRMISTRZ

mgr KazimieT”nlc21k

Plan
[4]

195 595
195 595
142 870
24 560

3 497
24 668

4 865
4 865

710
35

4 120
88 700

3 700
3 645

55
85 000
12 377

1 737
70 886

32 389 000
26 440 000
26 212 260

187 424
32 724

4 592
3 000

5 030 000

4 537 082
470 000

5 000
10 000
4918
3 000

885 000
885 000

34 000

34 000

32

Id: 0C52B48A-5576-4980-B27 l-B77780 123Cl 3. uchwalony Strona I


